КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                               КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЧҮЙ  ОБЛУСУ                                                                             ЧУЙСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖАЙЫЛ  РАЙОНУ                     ЖАЙЫЛСКИЙ  РАЙОН

         КРАСНЫЙ ВОСТОК                                КРАСНОВОСТОЧНЫЙ

     АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                                  АЙЫЛНЫЙ  КЕНЕШ
_________________________________________________________________________________________

ТОКТОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января   2022 года №  7/3                                                             г.Кара-Балта

Об утверждении зонального коэффициента

На основании  статьи 31 Закона Кыргызской Республики «О местном

самоуправлении», в соответствии со статьёй 339 пункт4  Налогового Кодекса

Кыргызской Республики, а так же заслушав информацию главного

специалиста айыл окмоту по доходам  об установлении  зонального

коэффициента К1 на территории Красновосточного айылного аймака,сессия

Красновосточного  местного  Кенеша постановляет:

          1. В целях увеличения налоговых поступлений в доходную часть

местного бюджета Красновосточного айыл окмоту с 1 января 2022 года

утвердить на территории Красновосточного айылного аймака значения

зонального коэффициента К1 в размере 1,2 .

2.Контроль исполнения данного постановления возложить на

постоянную  депутатскую комиссию Красновосточного местного Кенеша по

бюджету.

Председатель местного Кенеша                                        Абдусаматов У.К.